ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício nº 35/2023 - Gab. Ver. Leandro dos Santos - UB

            Cáceres, MT, 20 de março de 2023.

A Sua Excelência
LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres/MT
Com cópia a Secretaria Legislativa e Comissão CCJ.

Assunto:  Solicita  retirada de Projeto de Emenda Parlamentar  Lei  nº  012,  de 02 de

março de 2023.

Excelentíssimo Presidente,

A  par  de  primeiramente  cumprimenta-lo,  venho  respeitosamente  à

presença de Vossa Excelência, solicitar retirada de Projeto de Emenda Parlamentar Lei

nº 012, de 02 de março de 2023, com ementa: “Emendas ao Projeto de Lei 092 de 13

de dezembro de 2022, que institui o serviço de inspeção sanitária e industrial dos

produtos de origem animal no município de Cáceres-MT, revoga a Lei 1816 de 13

de março de 2003 e dá outras providências”. O qual se encontra em trâmite nessa

Câmara Municipal.

No  mais,  reiteramos  protestos  de  elevada  estima,  consideração  e

apreço.

_________________________________________

PROFESSOR LEANDRO DOS SANTOS

Vereador - UB

1

	Ofício nº 35/2023 - Gab. Ver. Leandro dos Santos - UB
	Cáceres, MT, 20 de março de 2023.
	Assunto: Solicita retirada de Projeto de Emenda Parlamentar Lei nº 012, de 02 de março de 2023.

		2023-03-20T11:04:59-0400
	LEANDRO DOS SANTOS:73082740120